
モニタリング・プレゼンテーション2019 レポート

2019年6月13日・14日の2日間に亘り、大阪（ドーンセンター）にて、
【モニタリング・プレゼンテーション2019 大阪】を開催いたしました。
大変多くの方にご来場いただき、社員一同 心より厚く御礼申し上げます。

昨年10月に西日本営業センター(淀川区東三国)を開設し、この機会に先ずは大阪を中心とした近畿
エリアの皆様に、エルーア・システムがどんな会社なのかを知っていただく良い機会になったので
はないかと思います。

今回の内覧会では、今夏発売を予定しているエルーアⅤシリーズのフラッグシップモデル／AS-
5800シリーズ(36ch)をメインに、現行機種のAS-5500シリーズ(16ch)／AS-5000(4ch)などを展
示させていただき、周辺機器との接続例や導入事例集なども交えて、エルーアシリーズの拡張性と
利便性をご紹介させていただきました。

さらに会場内では、参考出展として件名に合わせたエルーアシリーズのカスタマイズ商品や、
設計から生産まで完全なオリジナル商品(特注品)のご紹介などもさせていただき、より多くの方に
エルーア・システムの “強み” をPRすることができました。

今後も、“皆様に愛される地域に根付いた会社”を目指し成⾧していけるよう、社員一同より一層
努力してまいります。
是非、今後のエルーア･システムの “商品づくり” と “サービス” にご期待下さりますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

6.13（木）- 14（金）
[大阪] 天満橋」 ドーンセンター


